
 

 

UCHWAŁA NR LIV/329/22 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kobylanka w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kobylanka w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wysokość cen za te usługi: 

1) przyjęcie i zagospodarowanie zużytych opon z pojazdów o masie całkowitej do 3,5 tony w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (GPZO Morzyczyn) ponad ustanowiony limit – 

15,00 zł/szt.; 

2) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne 

(z gospodarstw domowych) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (GPZO 

Morzyczyn) ponad określony limit – 2,00 zł/kg; 

3) przyjęcie i zagospodarowanie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych (GPZO Morzyczyn) ponad określony limit – 2,00 zł /kg; 

4) cena zakupu jednego worka o poj. 120 l w kolorze brązowym przeznaczonego na odpady pochodzące 

z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów wynosi 15 zł. 

§ 2. 1. Usługi, o których mowa w § 1 pkt. 1-3 świadczone są w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (GPZO Morzyczyn). Lokalizację i godziny otwarcia GPZO podaje do publicznej wiadomości na 

stronie www.kobylanka.pl  

2. Usługa, o której mowa w § 1 pkt. 4 świadczona jest w Urzędzie Gminy Kobylanka w godzinach pracy 

urzędu. 

3. Opłaty za usługi, o których mowa w § 1, należy wnosić na konto Urzędu Gminy Kobylanka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Alicja Ordon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5488

http://www.kobylanka.pl/

		2022-12-07T12:50:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




